[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
поселок РЕПИНО (седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
18 апреля 2025 года                                                                                                                  № 5–3
«О внесении изменений в Решение № 3–3 от 10.03.2023 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Федеральным законом от 04.08.2023 г. №416-ФЗ «О внесение изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербург поселок Репино от 10.03.2023 №3–3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино», согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.
3. Официально опубликовать настоящее Решение в муниципальном бюллетене «Вестник Муниципального Совета МО поселок Репино» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: морепино.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования,
председатель Муниципального Совета
ВМО поселок Репино

                      Семёнова И. Г.
Приложение №1
к Решению МС ВМО поселок Репино
от 18 апреля 2025 г. № 5–3
Внести следующие изменения в Приложение №1 «Положение о бюджетном процессе в внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино» к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербург поселок Репино от 10.03.2023 №3–3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино» (далее-Положение):
1. изложить в новой редакции пункт 6 статьи 17 Положения:
«-муниципальные программы подлежат приведению в соответствие решению о бюджете не позднее 1 апреля со дня вступления его в силу»;